occasio paternam dilectionem Nostram erga Ins t i tu tum illud confir

mandi , quod tot tan tasque fructus iam pepererit uberioresque etiam, 

sic, opitulante Deo, reddi turum confidamus. Faust i igitur huius eventus 

laetitiam Nos quidem libenter part icipamus, atque bona cuncta omi

nati , vota suscipimus ut magis magisque in dies Collegium augeatur 

omnique prosperi tate floreat. Quae quidem omina ac vota ut ra ta f iant 

in caelis, Deo omnium largitori bonorum preces fundimus, s imulque 

tibi, dilecte fili , iis qui in moderando Inst i tuto una tecum naviter adla

borant , omnibus , quotquot vel modo sun t vel antea fuere alumnis, apo

stolicam benedictionem, pa ternae caritatis Nostrae testem, effuso animo 

elargimur. 

Da tum Romae apud Sanctum Petrum, die xv mensis septem

bris MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI. 

IV 

AD R. P. D. HIERONYMUM THOMÉ DA SILVA, ARCHIEPISCOPUM S. SALVATORIS IN 

BRASILIA, QUINQUAGESIMUM SACERDOTII ANNUM ACTURUM. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Magnas 

quidem grat ias sospitatori Deo Nos tecum persolvimus, cum annum sacer

doti tui quinquagesimum acturus sis; eam enim tibi concessit usuram 

temporis et opportuna auxilia, ut, praeclaram tu operam pro salute ani-
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marum diu impendens, facile tibi omnium devinxeris voluntates. Quod 

certe pulcherr imus est pastoral is diligentiae tuae fructus. Huc accedit 

singulare quoddam pietatis s tudium, quo non solum Apostolicam hanc 

Sedem colere, sed etiam quaecumque ab ea profecta sunt vel docenda 

vel agenda, eadem sedulo amplecti in u sumque deducere consuevisti. 

Libenter igitur hac u t imur occasione t uam ornandi egregiam sollert iam; 

et communem faustae rei laetitiam participantes, illud tibi precamur 

enixe, ut seros in annos te Deus incolumem istius gregis utilitati benigne 

conservare velit. Quo au tem august ior s imulque fructuosior haec sit 

recordatio, facultatem tibi damus sollemni eo die benedicendi populo, 

nomine Nostro, plenariam ei proponens admissorum veniam, usitatis 

Ecclesiae conditionibus lucrandam. Atque gratulat iones Nostras et fau-

stitatis vota apostolica benedictio comitetur, quam tibi, venerabilis frater, 

tu isque omnibus peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die x x i x mensis septem

bris MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 

V 

AD EMUM P. D. PETRUM, TIT. SS. XII APOSTOLORUM, S. R. E. CARD. LA FON